toch

tot quod opus fuerit ad solvendum succumbentem In quo quod
 vade modo quod ad solvendum succumbentem ac re aliqua p[ro]p[ri]a
 p[ar]te ex p[ro]missis non completa completam p[ar]tem ex p[ro] memoratis
 cognoscere memoratis. Nobili Michaeli Thielm[ann]i sub sine sig[no]
 d[omi]ni ad Instanciam Gnomiaci Laborosi Swan Dacet Obli-
 gatione sui sine eius p[ro]curatore ad officium p[re]sent[is] Castellense
 Capitani Premisliensis Regni Recepte sup[er] dicto quod ad respondend[um]
 p[ro]p[ri]a mediant[ur] semper in p[ri]mo p[re]sent[is] termino sanguina p[er]
 captivitate[m] iungere videre p[ro]curatorem p[re]sentem lueri in d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a p[re]sent[is] satisfecere ac omne iudicatum p[ar]te debere et tene.
 h[ic] sig[no] ac d[omi]ni succumbentem ad eadem omnia in d[omi]ni obligat p[re]sent[is]
 p[ro]curatorem p[re]sentem p[ro]curatorem et alios omnes ex d[omi]ni in
 sequentes p[ar]te eiusdem termino semper p[re]sent[is] p[er]a
 infirmitate p[er] maiori Minoritate sine p[ro]curatore letatione iura
 vel extra Regnam[um] p[re]sent[is] Militari ad Monumenta ad d[omi]ni
 et remota h[ic] quibuslibet dilacionibus et legal[ibus] impedimentis
 differat ad quietationem p[re]sent[is] p[ro]curatorem p[re]sent[is] p[ro]curatorem
 Premisliensis termino dilacionem h[ic] non recipiendo Nulloq[ue]
 Motu h[ic] p[ro]curatorem ac eorum p[ro]secutiones faciendo ac p[er]
 missa omnia p[ro]curatorem simplicibus vel iusticiariis evasion[em] p[ro]curatorem
 faciat iure p[re]sent[is] p[ro]curatorem bello p[ro]curatorem ac alijs quibuslibet
 iure iudicis et defensis non subterfagiam Nec modo alio quo
 iure evades h[ic] iure p[ro]curatorem p[ro]curatorem ad d[omi]ni p[ro]curatorem

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Sexta Prichie Festi Sancti Petri in Vin-
 culis Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo Quarto

Roguski fratri suo Cedit
 comparens personaliter coram Officio et Affu p[re]sent[is] Castellense
 Capitane Premisliensis Eiusus Andreas Roguski Sane Mente

31/ VII
 1654

f. loc.